令和６年４月８日

保護者 様                                           栃木市立大平西小学校長 梅山 好昭

令和６年度 学校集金の年間予定額について

令和６年度の集金予定額は下記のとおりとなります。

・PTA会費は世帯ごとの集金ですので、西小に在籍する最上学年のお子さんからのみ集めます。

・3月に集金日がない分、8月にも給食費を集金します。

１． 口座振替日

  4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月

振替日 25日 27日 25日 25日 26日 25日 25日 25日 25日 27日 25日

・口座からの引き落としは毎月25日（休日の場合は翌営業日）です。引き落とせなかった場合は現金で集めます。

２． 集金額

1年 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 合計

給食費 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 47,300

学年費 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 1,000   28,000

P会費   2,400                   2,400

合計 7,300 9,700 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 5,300 4,300 77,700

2年 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 合計

給食費 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 47,300

学年費 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000   20,000

P会費   2,400                   2,400

合計 6,300 8,700 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 4,300 69,700

3年 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 合計

給食費 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 47,300

学年費 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000   20,000

P会費   2,400                   2,400

合計 6,300 8,700 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 6,300 4,300 69,700

4年 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 合計

給食費 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 47,300

学年費 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000     27,000

P会費   2,400                   2,400

合計 7,300 9,700 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 4,300 4,300 76,700

5年 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 合計

給食費 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 4,300 47,300

学年費 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000   20,000

旅行積立 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000   30,000

P会費   2,400                   2,400

合計 9,300 11,700 9,300 9,300 9,300 9,300 9,300 9,300 9,300 9,300 4,300 99,700

6年 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 合計

学年費 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000     27,000

旅行積立 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000         21,000

P会費   2,400                   2,400

合計 6,000 8,400 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 3,000 3,000 0 0 50,400

※栃木市内の中３・小６は給食費が無料になっています。